
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20    р. Київ №  

Про внесення змін до рейтингу 
спеціалізованих дитячо-юнацьких
спортивних шкіл олімпійського резерву
за 2022 рік та рейтингу дитячо-юнацьких
спортивних шкіл за 2022 рік 

Відповідно до статті 7 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
Положення про рейтинг з олімпійських та неолімпійських видів спорту в 
Україні, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 09 липня 2020 року 
№ 530, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 серпня 2020 року за 
№ 785/35068, та доповідної записки від 23.03.2023 № 228/4.5/23

НАКАЗУЮ:

        1. Внести до рейтингу спеціалізованих дитячо-юнацьких спортивних шкіл 
олімпійського резерву за 2022 рік та рейтингу дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл за 2022 рік, затверджених наказом Міністерства молоді та спорту України 
від 08.03.2023 № 1266 "Про затвердження рейтингу з олімпійських та 
неолімпійських видів спорту в Україні за 2022 рік" (далі – рейтинги) такі зміни: 
викласти рейтинги у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників Міністра 
згідно з розподілом обов’язків.

Міністр                                                                                              Вадим ГУТЦАЙТ



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства молоді та 

спорту України  

08.03.2023 № 1266 

 

(у редакції наказу Міністерства 

молоді та  спорту України  

від ________ 2023 № _______) 

 
 

Рейтинг 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл за 2022 рік 

 

Місце Найменування закладів 
Кількість 

очок 

1 2 3 

1 Дитячо-юнацька спортивна школа "Аквалідер" 

департаменту молоді та спорту виконавчого органу 

Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) 

182 000 

 

2 Комунальний заклад Сумської обласної ради "Дитячо-

юнацька спортивна школа "Чемпіон" 
79 745 

3 Дитячо-юнацька спортивна школа "Віраж" м. Київ 

департаменту молоді та спорту виконавчого органу 

Київської міської ради (Київської міської державної 

адміністрації) 

67 710 

4 Вінницька міська дитячо-юнацька спортивна школа  

№ 2  Вінницької міської ради 
59 363 

5 Комунальний заклад "Ладижинська дитячо-юнацька 
спортивна школа імені Івана  Сагаєва" Ладижинської 

міської ради Вінницької області 

51 505 

6 Громадська організація Миколаївська обласна організація 
ФСТ "Динамо" України 

48 340 

7 Комунальний заклад "Броварська дитячо-юнацька 
спортивна школа з ушу та єдиноборств" Броварської 

міської ради Київської області 

45 236 

8 Вінницька міська дитячо-юнацька спортивна школа  
№ 5   Вінницької міської ради 

44 276 

9 Івано-Франківська дитячо-юнацька спортивна школа № 2 
Івано-Франківської обласної ради 

41 344 

10 Комунальний заклад "Вінницька обласна дитячо-юнацька 
спортивна школа із складно-координаційних видів спорту" 
Вінницької обласної ради 

37 644 



2  

1 2 3 

11 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Олімп" 

Миколаївської міської ради 
37 352 

12 Дитячо-юнацька спортивна школа відділу фізичної 
культури та спорту Броварської міської ради 

35 355 

13 Обласний комунальний заклад Сумської обласної ради 

"Сумська дитячо-юнацька спортивна школа єдиноборств" 
34 046 

14 Чернівецька обласна дитячо-юнацька спортивна  

школа управління молоді та спорту Чернівецької 

облдержадміністрації 

32 376 

15 Дитячо-юнацька спортивна школа № 24 Шевченківського 

району міста Києва департаменту молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської 

міської державної адміністрації) 

30 540 

16 Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа 

імені Віктора Чукаріна" Львівської міської ради 
29 225 

17 Заклад об’єднання громадян Полтавська обласна дитячо- 

юнацька спортивна школа Колос (громадської організації 

ВФСТ "Колос") 

28 410 

18 Комунальний заклад дитячо-юнацька спортивна школа 

Чернівецької міської ради 
28 255 

19 Комунальний заклад позашкільної освіти "Житомирська 

дитячо-юнацька спортивна школа "Авангард" 

Житомирської обласної ради 

27 757 

20 Волинська обласна дитячо-юнацька спортивна школа 

Волинської обласної ради 
26 485 

21 Комунальний заклад "Комплексна дитячо-юнацька 

спортивна школа м. Чернівці" Чернівецької обласної ради 
26 479 

22 Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа 

№ 1 Кам’янської міської ради 
23 058 

23 Комунальний позашкільний навчальний заклад дитячо- 

юнацька спортивна школа № 1 Криворізької міської ради 
22 811 

24 Івано-Франківська дитячо-юнацька спортивна школа № 1 
обласної ради Івано-Франківської обласної ради 

22 079 

25 Комунальний заклад спеціалізованої позашкільної освіти 
спортивного профілю Комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа № 1     Бахмутської міської ради  

21 536 

26 Комунальний заклад Київської обласної ради "Київська 
обласна дитячо-юнацька спортивна школа" 

21 108 

27 Дитячо-юнацька спортивна школа Житомирської обласної 
ради 

20 905 



3  

1 2 3 

28 Обласна дитячо-юнацька спортивна школа для дітей сиріт, 

які залишились без піклування батьків Донецької обласної 
державної адміністрації 

20 229 

29 Хмельницький обласний центр фізичного виховання 

учнівської молоді Хмельницької обласної ради 
19 777 

30 Бориспільська дитячо-юнацька спортивна школа 
Бориспільської міської ради 

19 137 

31 Комунальний заклад спеціалізованої позашкільної освіти 
"Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа № 1" 
Одеської міської ради 

18 802 

32 Комунальний позашкільний навчальний заклад "Дитячо-
юнацька спортивна школа № 6" Криворізької міської ради 

18 784 

33 Комунальний заклад Львівської обласної ради Львівська 
обласна дитячо-юнацька спортивна школа 

18 200 

34 Комунальний позашкільний навчальний заклад дитячо- 

юнацька спортивна школа № 2 Криворізької міської 

ради Дніпропетровської області 

17 940 

35 Комунальний позашкільний навчальний заклад дитячо-

юнацька спортивна школа № 9 Криворізької міської 

ради Дніпропетровської області 

17 577 

36 Дитячо-юнацька спортивна школа "Олімп"  
Серванської селищної ради Одеської області 

16 410 

37 Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа 
№ 2 Кам’янської міської ради Дніпропетровської області 

16 143 

38 Комунальний позашкільний навчальний заклад "Дитячо-
юнацька спортивна школа з боксу та єдиноборств"  
Дніпровської міської ради 

16 080 

39 Комунальний заклад Київської обласної ради "Київська 
обласна дитячо-юнацька спортивна школа" м. Київ 

15 945 

40 Комунальний заклад позашкільної спеціалізованої освіти 
"Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа № 16" 
Одеської міської ради 

15 248 

41 Комунальна установа Тернопільської обласної ради 

"Тернопільська обласна дитячо-юнацька спортивна школа 
із зимових видів спорту" 

14 943 

42 Комунальний заклад "Вінницька обласна дитячо-юнацька 
спортивна школа стрільби" Вінницької обласної ради  

14 662 

43 Луганська обласна спеціалізована дитячо-юнацька 
спортивна школа олімпійського резерву "Олімпійська 
надія" Луганської обласної ради 

14 625 

44 Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 
олімпійського резерву "Веслярик" Львівської 
територіальної (обласної) організації всеукраїнського 
фізкультурно-спортивного товариства "Колос"  

14 386 



4  

1 2 3 

45 Дитячо-юнацька спортивна школа № 8 Запорізької міської                

ради 
14 242 

46 Дитячо-юнацька спортивна школа з хокею "Сокіл" 
м. Київ (громадської організації "Київська міська 
федерація хокею") 

14 200 

47 Позашкільний навчальний заклад "Нікопольська 

комплексна дитячо-юнацька спортивна школа 

"Електрометалург" Громадської організації 

"Спортивний клуб "Електрометалург" 

13 935 

48 Комунальна організація (установа, заклад) "Шосткинська 
міська комплексна дитячо-юнацька спортивна школа 
"Барса" Шосткинської міської ради Сумської області 

 

13 081 

49 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа № 2 
Кропивницької міської ради 

12 946 

50 Позашкільний навчальний заклад "Дитячо-юнацька 
спортивна школа Павлоградської міської                 ради 
"Дніпропетровської області 

12 783 

51 Міський комунальний заклад Комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа "Суми" Cумської міської ради 

12 619 

52 Комунальний заклад дитячо-юнацької спортивної школи 

№ 1 Горішні Плавні Полтавської області 

12 227 

53 Дитячо-юнацька спортивна школа № 10  
Запорізької міської ради 

11 996 

54 Комунальний позашкільний навчальний заклад "Дитячо-
юнацька спортивна школа № 7" Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області 

11 530 

55 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Здоров’я" 
Львівської обласної організації ФСТ "Динамо" України 

11 480 

56 Житомирська дитячо-юнацька спортивна школа з боротьби 
Житомирської обласної ради 

11 397 

57 Дитячо-юнацька спортивна школа № 3 м. Горішні Плавні 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького  

району Полтавської області 

11 139 

58 Центральна дитячо-юнацька спортивна школа ФСТ 
"Спартак" м. Київ 

11 060 

59 Івано-Франківська обласна дитячо-юнацька спортивна 
школа (управління освіти і науки Івано-Франківської 

обласної державної адміністрації) 

9 922 

60 Калуська дитячо-юнацька спортивна школа Калуської 
міської ради Івано-Франківської області 

9 903 

61 Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа 
ім. Георгія Прокопенка" Львівської міської ради 

9 849 

62 Кременецька дитячо-юнацька спортивна школа імені   

Андрія Пушкара Тернопільської обласної ради 
9 838 



5  

1 2 3 

63 Ірпінська дитячо-юнацька спортивна школа (відділ освіти               

Ірпінської міської ради Київської області) 
9 683 

64 Комунальний заклад Дитячо-юнацька спортивна школа 
"Олімпійські надії" Полтавської обласної ради 

9 448 

65 Дитячо-юнацька спортивна школа № 1 Рубіжанської 
міської ради Луганської області 

9 117 

66 Житомирська обласна комплексна дитячо-юнацька 

спортивна школа ФСТ "Спартак" 
9 083 

67 Комунальний заклад "Комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа № 1 Кропивницької міської ради" 

9 044 

68 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Атлет" 
Львівської обласної організації ФСТ "Динамо" України 

9 025 

69 Івано-Франківська дитячо-юнацька спортивна школа  

№ 2                     Івано-Франківської міської ради 
8 949 

70 Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа № 9 
Печерської районної державної адміністрації в м. Києві 

8 665 

71 Комунальний заклад дитячо-юнацької спортивної школи 
імені О. Бутовського Полтавської обласної ради 

8 368 

72 Комунальний заклад Білоцерківської міської ради дитячо-

юнацька спортивна школа "Олімп" 
8 233 

73 Комунальний заклад Сумської обласної ради Сумська 
обласна дитячо-юнацька школа 

7 990 

74 Комунальний заклад "Сарненська дитячо-юнацька 
спортивна школа" Сарненської міської ради 

7 850 

75 Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа  

№ 5" Кам’янської міської ради 
7 825 

76 Комунальний заклад Чернівецька обласна дитячо-юнацька  
спортивна школа "Авангард" Чернівецької обласної ради 

7 773 

77 Хмельницька дитячо-юнацька спортивна школа 
"Авангард" Хмельницької міської ради 

7 687 

78 Дитячо-юнацька спортивна школа "Школа спорту" м. Київ 

 (департамент молоді та спорту виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) 

7 623 

79 Дитячо-юнацька спортивна школа з єдиноборств 
Миколаївської міської ради 

7 540 

80 Комунальний позашкільний навчальний заклад  

"Дитячо- юнацька спортивна школа "Фортуна" 

Чернігівської міської ради 

7 525 

81 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "ВУЛКАН" 
Черкаської міської ради 

7 382 

82 Комунальний заклад дитячо-юнацька спортивна школа 
імені Юрія Кутенка управління молоді та спорту Львівської 
обласної державної адміністрації 

7 335 

83 Дитячо-юнацька спортивна школа № 20 м. Київ 
(департамент молоді та спорту виконавчого органу 

7 126 



6  

1 2 3 

Київської міської ради (Київської міської державної 

адміністрації) 

84 Комунальний заклад "Южненська дитячо-юнацька 
спортивна школа "Южненської міської ради 
Одеської обласної ради 

6 794 

85 Обласна дитячо-юнацька спортивна школа стрільби 
Одеської обласної ради 

6 729 

86 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Юний 
динамівець" м. Київ департаменту молоді та спорту 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) 

6 571 

87 Дитячо-юнацька спортивна школа № 10 м. Києва 

департаменту молоді та спорту виконавчого органу  

Київської міської ради (Київської міської державної 

адміністрації) 

6 546 

88 Комунальний заклад "Южноукраїнська дитячо-юнацька 
спортивна школа" Южноукраїнської міської ради 
Миколаївської області 

6 425 

89 Комунальний заклад Сумської обласної ради Сумська 
обласна комплексна дитячо-юнацька спортивна школа 
"Динамо" 

6 275 

90 Хмельницька дитячо-юнацька спортивна школа № 1 
Хмельницької міської ради 

5 671 

91 Комунальний заклад Чернівецька обласна дитячо-юнацька 
спортивна школа "Буревісник" Чернівецької міської ради 

5 617 

92 Комунальний заклад дитячо-юнацька спортивна школа 
дзюдо Жовтоводської міської ради Дніпропетровської 
області 

5 539 

93 Рокитнівська дитячо-юнацька спортивна школа 
Рокитнівської селищної ради 

5 362 

94 Заклад міська комплексна дитячо-юнацька спортивна 
школа Вінниця Вінницької міської ради 

5 296 

95 Комунальна установа Тернопільської обласної ради 
Тернопільська обласна дитячо-юнацька спортивна школа з 
літніх  видів спорту  

5 265 

96 Дитячо-юнацька спортивна школа м. Київ "Автомобіліст" 
Київської міської ради 

5 160 

97 Комунальний позашкільний навчальний заклад 
"Новомосковська комплексна дитячо-юнацька спортивна 
школа" Новомосковської міської ради  

5 156 

98 Дитячо-юнацька спортивна школа № 4 Хмельницької 
міської ради 

5 136 

99 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа Черкаської 
міської ради 

5 099 



7  

1 2 3 

100 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Вікторія" 

Черкаської міської ради 
5 097 

101 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Тайфун"  
м. Києва департаменту молоді та спорту виконавчого  
органу Київської міської ради (Київської міської державної  
адміністрації) 

5 089 

102 Дитячо-юнацька спортивна школа "Локомотив" міста 
Запоріжжя Запорізької міської ради 

5 080 

103 Комунальний заклад "Обласна комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа "Динамо" Запорізької обласної ради 

4 900 

104 Заклад позашкільної освіти "Дитячо-юнацька спортивна 
школа" Камінь-Каширської міської ради Волинської 
області 

4 899 

105 Дитячо-юнацька спортивна школа 3 департаменту 

молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) 

4 873 

106 Комунальний заклад спеціалізованої позашкільної освіти 
"Комплексна дитячо-юнацька спортивна № 7"  
Одеської міської ради 

4 808 

107 Дитячо-юнацька спортивна школа "Майстер СІЧ" 
Запорізької міської ради 

4 792 

108 Дитячо-юнацька спортивна школа № 5 м. Рівного 
Рівненської міської ради 

4 779 

109 Комунальний заклад спеціалізованої позашкільної освіти 
"Дитячо-юнацька спортивна школа № 12"  
Одеської міської ради 

4 771 

110 Нетішинська комплексна дитячо-юнацька спортивна 

школа Хмельницької атомної станції 
4 769 

111 Республіканська комплексна дитячо-юнацька спортивна 

школа "Авангард" м. Києва департаменту молоді та 

спорту виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) 

4 668 

112 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Пуща- 
Водиця" об’єднання профспілок, організацій профспілок у 
м. Києві "Київська міська рада профспілок" 

4 643 

113 Обласна дитячо-юнацька спортивна школа "Олімпія" 
Громадської організації  Черкаське обласне спортивне 
товариство "Україна" 

4 284 

114 Дитячо-юнацька спортивна школа арсенал департаменту 

молоді та спорту виконавчого органу Київської міської 

ради (Київської міської державної адміністрації) 

4 272 

115 Любешівська дитячо-юнацька спортивна школа 
Любешівської селищної ради Волинської області 

4 169 

116 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа № 15  
Київської міської ради 

4 168 



8  

1 2 3 

117 Ватутінська дитячо-юнацька спортивна школа  

Ватутінської міської ради Черкаської області 
4 167 

118 Позашкільний заклад освіти Комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа "Колос" Одеської ВФСТ "Колос" 

4 154 

119 Дитячо-юнацька спортивна школа з веслування на 

байдарках і каноє "Київ" (департамент молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської 

міської державної адміністрації)" 

4 105 

120 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа 

Чорноморської міської ради Одеської області 
3 950 

121 Дитячо-юнацька спортивна школа № 17 департаменту 

молоді та спорту виконавчого органу Київської міської 

ради (Київської міської державної адміністрації) 

3 944 

122 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Спартак" 
Закарпатської обласної організації фізкультурно-
спортивного товариства Спартак" 

3 889 

123 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа № 14 

Деснянського району департаменту молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) 

3 847 

124 Комунальний позашкільний заклад обласна дитячо- 
юнацька спортивна школа з вітрильного спорту Одеської 
обласної ради 

3 845 

125 Комунальний позашкільний навчальний заклад дитячо-

юнацька спортивна школа № 4 Криворізької міської ради 
3 832 

126 Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа з 
шахів "Дебют" Львівської міської ради 

3 830 

127 Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа 
№ 4 Кам'янської міської ради 

3 823 

128 Дитячо-юнацька спортивна школа "Арсенал-Київ" 
Київської міської ради 

3 710 

129 Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа 
імені Анатолія Дідуха" Львівської міської ради 

3 707 

130 Дитячо-юнацька спортивна школа № 3 Київського 

міського товариства "Спартак" м. Київ департаменту 

молоді та спорту виконавчого органу Київської міської 

ради Київської міської державної адміністрації 

3 673 

131 Комунальний заклад "Обласна дитячо-юнацька спортивна 
школа боротьби" Одеської міської ради 

3 600 

132 Заклад "Міська дитячо-юнацька спортивна школа № 1" 
Вінницької міської ради 

3 600 

133 Дитячо-юнацька спортивна школа № 2 м. Київ 

департаменту молоді та спорту виконавчого органу 

Київської міської ради (Київської міської державної 

адміністрації) 

3 599 



9  

1 2 3 

134 Дитячо-юнацька спортивна школа № 1 м. Рівне 

Рівненської міської ради 
3 595 

135 Дитячо-юнацька спортивна школа з шахів і шашок   
Чорноморської міської ради Одеської області 

3 513 

136 Комунальний заклад " Дитячо-юнацька спортивна школа 
№ 7 Дніпровської міської ради 

3 500 

137 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа 

"Арсенал" м. Києва (департамент молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської 

міської державної адміністрації) 

3 450 

138 Обласна дитячо-юнацька спортивна школа з кікбоксингу 

управління з питань фізичної культури та спорту 

Донецької обласної державної адміністрації 

3 437 

139 Комунальний заклад Полтавська дитячо-юнацька    
спортивна школа № 4 Полтавської міської ради 

3 425 

140 Комунальний заклад позашкільний навчальний заклад 
"Дитячо-юнацька спортивна школа № 8" Криворізької 
міської ради 

3 398 

141 Комунальний позашкільний  навчальний заклад "Дитячо-
юнацька спортивна школа "з" Чернігівської міської ради 

3 354 

142 Уманська дитячо-юнацька спортивна школа № 1 Уманської 
міської ради Черкаської області 

3 333 

143 Ладижинська дитячо-юнацька спортивна школа № 2 
Ладижинської міської ради Вінницької області 

3 275 

144 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа з водних 
видів спорту Тернопільської міської ради 

3 121 

145 Дитячо-юнацька спортивна школа № 26 Шевченківського 
району міста Києва департаменту молоді та спорту 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) 

3 074 

146 Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву "Мотор-Січ" з плавання та стрибків 
у воду (управління молоді, фізичної культури та спорту 
Запорізької обласної державної адміністрації) 

3 046 

147 Комунальний навчальний заклад "Дитячо-юнацька 
спортивна школа № 9 міжнародного гросмейстера     
ім. О. С. Морозова" Дніпровської міської ради 

3 012 

148 Комунальний позашкільний навчальний заклад "Дитячо- 
юнацька спортивна школа № 3" Криворізької міської ради 

2 969 

149 Комунальний заклад Білгород-Дністровська дитячо-
юнацька спортивна Одеської області 

2 965 

150 Калинівська дитячо-юнацька спортивна школа 

"Авангард"    Калинівської міської ради Вінницької області 
2 962 

151 Комунальний заклад спеціалізованої позашкільної освіти 

"Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа № 4" 
2 945 



10  

1 2 3 

Одеської міської ради 

152 Дитячо-юнацька спортивна школа № 2  

Громадської організації Київської міської ФСТ "Спартак" 
2 940 

153 Комунальний заклад позашкільної спеціалізованої освіти 
"КДЮСШ № 17" Одеської міської ради 

2 913 

154 Комунальний заклад "Кременчуцька комплексна дитячо- 
юнацька спортивна школа "Авангард" 

2 886 

155 Комунальний заклад "Обласна дитячо-юнацька спортивна 

школа із дзюдо та регбі" Одеської обласної ради 
2 874 

156 Пирятинська дитячо-юнацька спортивна школа 
Пирятинської міської ради Полтавської області 

2 750 

157 Комунальний заклад Калинівської селищної ради  
"Дитячо- юнацька спортивна школа" Броварського району 
Київської області Калинівської селищної ради 

2 730 

158 Дитячо- юнацька спортивна школа "Крижинка" м. Київ 
Київської міської державної адміністрації 

2 650 

159 Мукачівський оздоровчий комплекс дитячо-юнацька 
спортивна школа Мукачівської міської ради Закарпатської 
області 

2 648 

160 Комунальний позашкільний навчальний заклад 

"Дитячо- юнацька спортивна школа "Авангард" 

Чернігівської міської ради 

2 644 

161 Комунальний заклад Кременчуцька міська комплексна 
дитячо-юнацька спортивна школа № 1 
Кременчуцької міської ради Полтавської області 

2 581 

162 Дитячо-юнацька спортивна школа № 1 Великодолинської 
селищної ради Одеського району Одеської області 

2 483 

163 Вінницька обласна дитячо-юнацька спортивна школа 
"Колос" Вінницької територіальної організації 
всеукраїнського фізкультурно-спортивного товариства 
"Колос" 

2 442 

164 Комунальний заклад спеціалізованої позашкільної освіти 
"Комунальна дитячо-юнацька спортивна школа № 13"  

Одеської міської ради 

2 436 

165 Дитячо-юнацька спортивна школа № 1 Печерського 

району м. Києва департаменту молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської 

міської державної адміністрації 

2 419 

166 Комунальний заклад "Хоростківська дитячо-юнацька 

спортивна школа ім. М.І. Підовірного" Тернопільської 

міської ради 

2 375 

167 Дитячо-юнацька спортивна школа з плавання ФСТ 
"Україна" м. Київ 

2 299 

168 Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа 2 253 



11  

1 2 3 

№ 3 Кам’янської міської ради 

169 Комунальний позашкільний навчальний заклад "Міська 
дитячо-юнацька спортивна школа із зимових видів 
спорту" Дніпровської міської ради 

2 228 

170 Комунальний позашкільний  навчальний заклад "Міська 
дитячо-юнацька спортивна школа з опорних видів спорту" 
Дніпровської міської ради 

2 206 

171 Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа 
"Добротвір" Добротвірської селищної ради 
Червоноградського району Львівської області 

2 202 

172 Дитячо-юнацька спортивна школа "Стрімкий м'яч" м. Київ 
департаменту молоді та спорту виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) 

2 188 

173 Радомишлянська дитячо-юнацька спортивна школа 
Радомишлянської міської ради Житомирської області 

2 177 

174 Дитячо-юнацька спортивна школа № 18 м. Київ 

департаменту молоді та спорту виконавчого органу 

Київської міської ради (Київської міської державної 

адміністрації) 

2 132 

175 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Регата" 

м. Києва департаменту молоді та спорту виконавчого 

органу Київської міської ради (Київської міської 

державної адміністрації) 

2 127 

176 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Вершина"  

м. Києва департаменту молоді та спорту виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) 

2 088 

177 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Чемпіон" 
департаменту молоді та спорту виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) 

2 075 

178 Дитячо-юнацька спортивна школа № 3 м. Рівне  

Рівненської міської ради 
2 068 

179 Комунальна установа Тернопільської обласної ради 
"Тернопільська обласна дитячо-юнацька спортивна школа 
з біатлону" 

2 056 

180 Комунальний заклад "Обласна дитячо-юнацька спортивна 
школа з олімпійських видів" Чернігівської міської ради 

2 031 

181 Комунальний позашкільний навчальний заклад 
"Комплексна дитячо - юнацька спортивна школа з 
технічних та прикладних видів  спорту"  
Дніпровської міської ради 

2 028 

182 Комунальний заклад Сумської обласної ради Сумська 
обласна комплексна дитячо-юнацька спортивна школа 

2 003 



12  

1 2 3 

ФСТ "Динамо" України 

183 Комунальний позашкільний навчальний заклад "Дитячо-
юнацька спортивна школа ім. Д. Дідика м. Покров 

Дніпропетровської області" Покровської міської ради  

2 000 

184 Комунальний заклад Полтавська дитячо-юнацька 
спортивна школа "Полтава" Полтавської міської ради 

1 995 

185 Комунальний позашкільний навчальний заклад 
"Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа" 
Дніпровської міської ради 

1 992 

186 Комунальний заклад "Запорізька обласна дитячо-юнацька 
спортивна школа" Запорізької обласної ради 

1 969 

187 Дитячо-юнацька спортивна школа № 21 м. Києва 

департаменту молоді та спорту виконавчого органу 

Київської міської ради (Київської міської державної 

адміністрації) 

1 952 

188 Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа 
№ 3 Луцької міської ради 

1 945 

189 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Спартак" 
Черкаської міської ради 

1 905 

190 Комунальний заклад дитячо-юнацька спортивна школа № 4 
Луцької міської ради 

1 878 

191 Комунальний заклад "Гощанська дитячо-юнацька 
спортивна школа" Гощанської селищної ради 

1 800 

192 Комунальний  навчальний заклад "Міська дитячо-юнацька 
спортивна школа з ігрових видів спорту Дніпровської 
міської ради 

1 791 

193 Кам’янець-Подільська дитячо-юнацька спортивна школа 
№ 2 виконавчого комітету Кам’янець-Подільської міської 
ради 

1 765 

194 Дитячо-юнацька спортивна школа "Акроспорт"  

ФСТ "Україна" м. Київ ФСТ "Україна 
1 762 

195 Комунальний заклад Білоцерківської міської ради дитячо-
юнацька спортивна школа № 1 

1 724 

196 Комунальний заклад "Комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа" Березнівської міської ради 

1 721 

197 Дитячо-юнацька спортивна школа № 4 Подільського 

району м. Києва (департамент молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської 

міської державної адміністрації) 

1 718 

198 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа  
ВП "Рівненська" АЕС 

1 635 

199 Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа  
№ 2" Олександрійської міської ради Кіровоградської 
області 

1 610 



13  

1 2 3 

200 Комунальний заклад "Комплексна дитячо-юнацька 

спортивна школа" ім. Євгена Кондратовича 

Волинської області 

1 562 

201 Дитячо-юнацька спортивна школа № 1  
Миколаївської міської ради 

1 562 

202 Комунальний заклад "Обласна дитячо-юнацька спортивна 
школа "Олімп" Чернігівської обласної ради 

1 525 

203 Комунальний заклад Полтавська дитячо-юнацька 
спортивна школа № 1 Полтавської міської ради 

1 515 

204 Дитячо-юнацька спортивна школа № 16 департаменту 

молоді та спорту виконавчого органу Київської міської 

ради (Київської міської державної адміністрації) 

1 512 

205 Комунальний заклад Бориспільської міської ради дитячо- 
юнацька спортивна школа "Богатир" 

1 480 

206 Дитячо-юнацька спортивна школа № 25 м. Києва 

департаменту молоді та спорту виконавчого органу 

Київської міської ради (Київської міської державної 

адміністрації) 

1 478 

207 Заклад об’єднання громадян Рівненська обласна 
комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Колос" 
ФСТ "Колос" у Рівненській області 

1 450 

208 Комунальна установа Одеська обласна дитячо-юнацька 
спортивна школа Одеської обласної ради 

1 373 

209 Комунальний позашкільний навчальний заклад дитячо-

юнацька спортивна школа № 10 Криворізької міської ради 
1 346 

210 Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа з 
бадмінтону" Дніпропетровської обласної ради 

1 333 

211 Донецька обласна комплексна дитячо-юнацька спортивна 
школа Донецької обласної ради 

1 332 

212 Липовецька дитячо-юнацька спортивна школа  

Липовецької  районної ради Вінницької області 
1 325 

213 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Восход"  
департаменту молоді та спорту виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) 

1 276 

214 Комунальний заклад спеціалізованої позашкільної освіти 
"Комунальна дитячо-юнацька спортивна школа 

"Джинестра" Одеської міської ради 

1 260 

215 Дитячо-юнацька спортивна школа № 23 Деснянського 
району м. Києва (департамент молоді та спорту 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) 

1 250 

216 Дитячо-юнацька спортивна школа № 4 Запорізької міської 
ради 

1 236 



14  

1 2 3 

217 Комунальний  заклад "Обласна дитячо-юнацька спортивна 

школа з зимових видів " Чернігівської обласної ради 
1 205 

218 Вінницька міська дитячо-юнацька спортивна школа № 3 
Вінницької міської ради 

1 203 

219 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Юніор 
спорт" м. Києва (департамент молоді та спорту 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) 

1 192 

220 Комунальний заклад "Комплексна дитячо-юнацька        
спортивна школа № 1"Луцької міської ради 

1 125 

221 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Атлант" 

департаменту молоді та спорту виконавчого органу 

Київської міської ради (Київської міської державної 

адміністрації) 

1 118 

222 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа № 1 
Черкаської міської ради 

1 075 

223 Комунальний заклад "Комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа № 3 Кропивницької міської ради" 

1 048 

224 Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа  

№ 2" Луцької міської ради 
1 011 

225 Комунальний заклад "Полтавська дитячо-юнацька  
спортивна школа № 3 з плавання" Полтавської міської 
ради 

1 004 

226 Дитячо-юнацька спортивна школа № 1 Київської міської 
організації ФСТ "Спартак" 

995 

227 Дитячо-юнацька спортивна школа м. Обухова 

Виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської 

області 

995 

228 Комунальний заклад ФКС Кременчуцька міська     
комплексна спортивна школа Кременчуцької міської ради 

976 

229 Доброславська дитячо-юнацька з вітрильного спорту 
Доброславської селищної ради Одеської області 

965 

230 Васильківська дитячо-юнацька спортивна школа 

Васильківської селищної ради Дніпровської області 
923 

231 Дитячо-юнацька спортивна школа з веслування Черкаської 
міської ради 

911 

232 Миколаївська обласна комунальна комплексна дитячо-
юнацька спортивна школа № 1 Миколаївської обласної 
ради 

881 

233 Комунальний позашкільний навчальний заклад "Дитячо-
юнацька спортивна школа № 8" Дніпровської міської ради 

879 

234 Люблинецька дитячо-юнацька спортивна школа 
Люблинецької селищної ради Ковельського району 
Волинської області 

877 



15  

1 2 3 

235 Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа 

Коцюбинської селищної ради" 
854 

236 Львівська дитячо-юнацька спортивна школа "Олімпія" 
Львівської міської ради 

845 

237 Дитячо-юнацька спортивна школа № 6 Запорізької міської 
ради Запорізької області 

825 

238 Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа 

Немирівської міської ради Вінницької області" 
800 

239 Теплодарська дитячо-юнацька спортивна школа 
Теплодарської міської ради Одеської  області 

800 

240 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "НІКА" 

департаменту молоді та спорту виконавчого органу 

Київської міської ради (Київської міської державної 

адміністрації 

793 

241 Обласна комплексна дитячо-юнацька спортивна школа 
Закарпатської обласної ради ФСТ "Україна" 

784 

242 
Обласна комплексна дитячо-юнацька спортивна школа 
Донецької обласної організації ФСТ "Україна" 

785 

243 Комунальний заклад Полтавська дитячо-юнацька 
спортивна школа "Веслувальник" Полтавської міської 
ради 

769 

244 Комунальний заклад Комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа № 1 м. Сєвєродонецьк Луганської 
області 

766 

245 Буська дитячо-юнацька спортивна школа Буської міської 
ради Львівської області 

760 

246 Комунальний заклад "Обласна комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа "Олімп" Запорізької обласної ради 

755 

247 Комунальний заклад "Комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа № 4" Кропивницької області 

754 

248 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "КОЗАК" 
м. Києва департаменту молоді та спорту виконавчого 

органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) 

723 

249 Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа  
№ 1 імені Петра Стуса м. Ковеля" Ковельської міської 
ради 

711 

250 Дитячо-юнацька спортивна школа Дубенської міської 
ради Рівненської області 

710 

251 Дитячо-юнацька спортивна школа "Локомотив" відділу з 
питань фізичної культури та спорту громади Фастівського 
району Київської області 

681 

252 Дитячо-юнацька спортивна школа "Янтар" Львівської 
області Новоярівської міської ради Львівської області 

678 



16  

1 2 3 

253 Нікопольська дитячо-юнацька спортивна школа "Трубник"  

Нікопольської міської ради 
655 

254 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Центр" 
Київської міської державної адміністрації 

635 

255 Обласний комунальний навчально- тренувальний заклад 
"Сумська кінна дитячо -юнацька спортивна школа" 

625 

256 Миколаївська обласна дитячо-юнацька спортивна школа 

"Обласний шахово-шашковий клуб" ім. М. В. Шелеста 
625 

257 Шацька дитячо-юнацька спортивна школа Шацької 

селищної ради Волинської області 
620 

258 Дитячо-юнацька спортивна школа № 7 Миколаївської 
міської ради 

606 

259 Володимир-Волинська дитячо-юнацька спортивна школа                  
імені Олексія Зінкевича Володимирволинської міської 
ради 

590 

260 Комунальний позашкільний навчальний заклад 

"Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа № 2" 

Чернігівської міської ради 

559 

261 Комунальний заклад "Комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа Суботцівської сільської ради" 

553 

262 Комунальний заклад "Волинська обласна дитячо-юнацька 
спортивна школа з видів боротьби" Волинської обласної 
ради 

546 

263 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Тріумф" 

м. Київ департаменту молоді та спорту виконавчого 

органу Київської міської ради (Київської міської 

державної адміністрації 

521 

264 Комунальний заклад "Обласна комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа "Спартак" Запорізької обласної ради 

507 

265 Комунальний заклад "Дитячо-юнацької спортивної школи 
"Максимум" Боярської міської ради Фастівського району 

495 

266 Гайворонська дитячо-юнацька спортивна школа 
Гайворонської міської ради Кіровоградської області 

481 

267 Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа 

№ 1 Чернівецької міської ради" 
452 

268 Дитячо-юнацька спортивна школа Іллінецької міської 
ради Вінницької області 

450 

269 Комунальний позашкільний навчальний заклад "Дитячо-
юнацька спортивна школа № 5" Криворізької міської ради 

450 

270 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Сузір’я"  
департаменту молоді та спорту виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) 

448 

271 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Атлант" 445 



17  

1 2 3 

Миколаївської міської ради 

272 Дитячо-юнацька спортивна школа Вишневої міської ради 
Бучанського району Київської області 

433 

273 Обласна дитячо-юнацька спортивна школа ФСТ "Спартак" 
Миколаївської міської ради 

425 

274 Смілянська дитячо-юнацька спортивна школа "Олімп"  
Смілянської міської ради Черкаської області 

404 

275 Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа  
"Орбіта" Запорізької міської ради 

400 

276 Комунальний заклад  дитячо-юнацька спортивна школа 
"Олімп" Кіровоградської області 

400 

277 Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа 
"Шполянської міської ради ОТГ " Черкаської області 

392 

278 Комунальний заклад  "Комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа Української міської ради Обухівського 
району Київської області" 

390 

279 Обласна дитячо-юнацька спортивна школа з зимових 
видів спорту Закарпатської облради ФСТ "Спартак" 

372 

280 Комунальний заклад "Іваничівська дитячо-юнацька 
спортивна школа" Іваничівської сільської ради  
Волинської області 

366 

281 Комунальний заклад "Лисичанська дитячо-юнацька 
спортивна школа" Лисичанської міської ради  
Луганської області 

318 

282 Миронівська дитячо-юнацька спортивна школа 

Миронівської міської ради Київської області 
300 

283 Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа 
імені Дмитра Оббаріуса" Львівської міської ради 

271 

284 Комунальна організація Бершадська дитячо-юнацька 
спортивна школа "Ровесник" Бершадської міської ради 
Житомирської області 

267 

285 Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа 

"Борщагівець" Борщагівської сільської ради 

Київської області 

247 

286 Сторожинецька дитячо-юнацька спортивна школа 
Сторожинецької міської ради Чернівецької області 

243 

287 Дитячо-юнацька спортивна школа з академічного 

веслування "Славутич" м. Київ (об’єднання профспілок, 
організацій профспілок у м. Києві "Київська міська рада 
профспілок") 

234 

288 Дитячо-юнацька спортивна школа м. Славута  
Славутської міської ради Хмельницької області 

234 

289 Комунальний заклад Комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа "Локомотив"  

223 



18  

1 2 3 

Подільської міської ради Одеської області 

290 Комунальний заклад Білоцерківської міської ради дитячо- 
юнацької спортивної школи "Зміна" 

210 

291 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа 
Славутицької міської ради Вишгородського району 
Київської області 

208 

292 Комунальний заклад спеціалізованої позашкільної освіти 

"Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа № 5" 
Одеської міської ради 

202 

293 Дитячо-юнацька спортивна школа м. Лубни (виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Полтавської області) 

194 

294 Комунальний заклад дитячо-юнацька спортивна школа  
ім. М.П Іванова Кіровоградської області 

186 

295 Обласна дитячо-юнацька спортивна школа Черкаська 
обласна організація ФСТ "Динамо" України 

160 

296 Дитячо-юнацька спортивна школа № 7 м. Київ 
(департамент молоді та спорту виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) 

158 

297 Комунальний заклад Соколівська дитячо-юнацька 
спортивна школа "Колос" Соколівської сільської ради 

Кіровоградської області 

153 

298 Новодністровська дитячо-юнацька спортивна школа  
ВАТ "Дністрогесбуд" Чернівецької області 

152 

299 Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа 

№ 1" Нікопольської міської ради 
152 

300 Комунальний заклад "Борщівська дитячо-юнацька 
спортивна школа Борщівської міської ради Тернопільської 
області" 

143 

301 Комунальний заклад спеціалізованої позашкільної освіти 
Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа  
№ 6 Одеської міської ради 

141 

302 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа №1 
Світловодської міської ради Кіровоградська область 

135 

303 Корсунь-Шевченківська комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа Корсунь-Шевченківської міської ради 
Черкаської області 

128 

304 Первомайська дитячо-юнацька спортивна школа  

  ім. Тофана В. В. Первомайської міської ради 

Миколаївської області 

120 

305 Комунальний заклад "Волинська дитячо-юнацька 
спортивна школа "Колос" Волинської обласної ради 

110 

306 Дитячо-юнацька спортивна школа № 5 м. Київ 
(департамент молоді та спорту виконавчого органу 

Київської міської ради (Київської міської державної 

108 



19  

1 2 3 

адміністрації) 

307 Комунальний заклад Бородянська дитячо-юнацька 
спортивна школа Бородянської селищної ради 

Броварського району 

100 

308 Комунальний позашкільний навчальний заклад "Дитячо- 
юнацька спортивна школа "Чернігів" Чернігівської міської 
ради 

76 

309 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Темп"  

департаменту молоді та спорту виконавчого органу 

Київської міської ради (Київської міської державної 

адміністрації) 

76 

310 Позашкільний  навчальний заклад "Прилуцька дитячо-
юнацька спортивна школа Прилуцької міської ради 
Чернігівської області 

75 

311 Комунальний заклад Синельніківська дитячо-юнацька 
спортивна школа Синельниківської міської ради 

Дніпропетровської області 

65 

312 Дитячо-юнацька спортивна школа Ренійської міської ради 
Одеської області 

60 

313 Комунальний заклад "Васильківська дитячо-юнацька 
спортивна школа" Васильківської міської ради Київської 
області 

51 

314 Комунальний заклад "Ізмаїльська дитячо-юнацька  
спортивна школа" Ізмаїльської міської ради  
Одеської області 

51 

315 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Авангард" 
Авангардівської селищної ради Одеської області 

50 

316 Комунальний заклад "Дитячо юнацька спортивна школа  
дзюдо" Дніпровської міської ради 

50 

317 Згурівська дитячо-юнацької спортивна школа  
Згурівської селищної ради 

40 

318 Ківерцівська дитячо-юнацька спортивна школа  
Ківерцівської районної ради Волинської області 

38 

319 Комунальний заклад Новгородківської селищної ради 
дитячо-юнацька спортивна школа "Колос" Кропивницької 
області 

38 

320 Звенигородська дитячо-юнацька спортивна школа імені 
 І. Бардика Звенигородської районної ради Черкаської 
області 

30 

321 Чорнобаївська селищна дитячо-юнацька спортивна школа 
Чорнобаївської селищної ради ФСТ "Колос" Черкаської 
області 

25 

322 Сквирська дитячо-юнацька спортивна школа  
імені Воропая П.М. Сквирської міської ради 

24 



20  

1 2 3 

323 Ратнівська дитячо-юнацька спортивна школа Волинської 

області 
20 

324 Підволочинська дитячо-юнацька спортивна школа  
Підволочинської районної ради Тернопільської області 

18 

325 Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Юність" 
Балаклеївської сільської ради Черкаської області 

15 

326 Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа 

Фастівської міської ради" 
11 

327 Вишгородська міська дитячо- юнацька спортивна школа з 
водних видів спорту Вишгородської міської ради 
Київської області 

9 

328 Дитячо-юнацька спортивна школа № 13" департаменту 

молоді та спорту виконавчого органу Київської міської 

ради (Київської міської державної адміністрації) 

0 

329 Горохівська комплексна дитячо-юнацька спортивна школа 
імені Олександра Баламута Горохівської міської ради 

0 

330 Комунальний позашкільний навчальний заклад "Дитячо-
юнацька спортивна школа № 2" Дніпровської міської ради 

0 

331 Шишацька дитячо- юнацька спортивна школа Шишацької 

селищної ради Полтавської області 
0 

332 Комунальний заклад Білоцерківської міської ради дитячо-
юнацька спортивна школа № 2  

0 

333 Комунальний заклад Білоцерківської міської ради дитячо-
юнацька спортивна школа "Юність" 
Білоцерківської міської ради 

0 

 

______________________________________________________________________________________ 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства молоді та 

спорту України  

08.03.2023 № 1266 

 

(у редакції наказу 

Міністерства молоді та  спорту 

України  

від ________ 2023 № _______) 

 
Рейтинг 

спеціалізованих дитячо-юнацьких спортивних шкіл олімпійського резерву 

за 2022 рік 
 

Місце Найменування закладів 
Кількість 

очок 

 

1 2 3 

1 
Дитячо-юнацька спортивна школа Дерюгіних Київської 

міської ради 
30 688 

2 

Миколаївська спеціалізована дитячо-юнацька спортивна 

школа олімпійського резерву з фехтування управління у 

справах фізичної культури і спорту Миколаївської міської 

ради 

20 917 

3 

Дитячо-юнацька спортивна школа "Юний Спартаківець" 

департаменту молоді та спорту виконавчого органу 

Київської міської ради (Київської міської державної 

адміністрації) 

19 329 

4 

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа № 1 СКА 

управління фізичної культури та спорту Львівської обласної 

державної адміністрації  

16 893 

5 

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву № 2 Рівненської міської ради 

управління у справах сім’ї, молоді та спорту виконавчого 

комітету Рівненської міської ради 

14 127 

6 

Комунальний заклад Сумської обласної ради "Сумська 

обласна спеціалізована дитячо-юнацька школа 

олімпійського резерву "Динамо" з хокею на траві 

управління молоді та спорту Сумської обласної державної 

адміністрації 

12 335 



2 

 

1 2 3 

7 

Комунальний заклад "Вінницька обласна спеціалізована 

дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського резерву з 

хокею на траві "Олімпія" Вінницької обласної ради, 

департаменту гуманітарної політики Вінницької обласної 

державної адміністрації 

12 178  

8 

Дитячо-юнацька спортивна школа "Армієць" департаменту 

молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) 
11 140 

9 

Житомирська спеціалізована дитячо-юнацька спортивна 

школа олімпійського резерву з легкої атлетики 

Житомирської обласної ради департаменту культури, 

молоді та спорту Житомирської обласної державної 

адміністрації 

10 848 

10 

Комунальний заклад "Обласна спеціалізована дитячо-

юнацька спортивна школа олімпійського резерву з важкої 

атлетики" Донецької обласної ради управління фізичної 

культури та спорту Донецької обласної державної 

адміністрації  

10 441 

11 

Комунальний заклад Львівської обласної ради 

"Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву № 1 з веслування та важкої атлетики" 

10 100 

12 

Позашкільний навчальний заклад "СДЮСШОР 

олімпійського резерву з плавання" Дніпровської міської 

громадської організації спортивний клуб "Метеор" 
9 840 

13 

Дитячо-юнацька спортивна школа "Динамівець" 

департаменту молоді та спорту виконавчого органу 

Київської міської ради (Київської міської державної 

адміністрації) 

9 775 

14 

Комунальний позашкільний навчальний заклад  

"Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву № 1" Дніпровської міської ради 
9 754 

15 

Комунальний позашкільний навчальний заклад "Міська 

дитячо-юнацька спортивна школа з  водних та веслувальних 

видів спорту" Дніпровської міської                         ради 

9 624 

16 

Комунальний заклад "Обласна спеціалізована дитячо-

юнацька спортивна школа олімпійського резерву з важкої 

атлетики імені Л. І. Жаботинського" Запорізької обласної 

ради управління молоді, фізичної культури та спорту 

Запорізької обласної державної адміністрації 

9 175 



3 

 

1 2 3 

17 

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву з кульової стрільби та біатлону 

"Схід" Київського міського фізкультурно-спортивного 

товариства "Україна" 

8 954 

18 

Комунальний заклад "Обласна спеціалізована дитячо-

юнацька спортивна школа олімпійського резерву" 

Черкаської обласної ради управління у справах сім’ї, молоді 

та спорту Черкаської обласної державної адміністрації 

8 884 

19 

Комунальний позашкільний навчальний заклад "Дитячо-

юнацька спортивна школа "Атлет" Чернігівської міської 

ради 
8 745 

20 

Комунальний заклад спеціалізованої позашкільної освіти 

"Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву імені Літвака Бориса Давидовича"  

управління з фізичної культури та спорту Одеської міської 

ради 

8 545 

21 

Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа 

імені Олексія Дем'янюка" управління спорту департаменту 

гуманітарної політики Львівської міської ради 

8 431 

22 
Позашкільний навчальний заклад "СДЮСШОР з лижного 

спорту" Чернігівської обласної організації ФСТ "України" 8 328 

23 

Дитячо-юнацька спортивна школа "Лідер" департаменту 

молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) 
7 681 

24 

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву з велоспорту управління у справах 

фізичної культури і спорту Миколаївської міської ради 
7 525 

25 

Обласна спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву "Олімп" Волинської територіальної 

організації всеукраїнського ФСТ "Колос" 

7 424 

26 

Позашкільний навчальний заклад "Спеціалізована дитячо-

юнацька спортивна школа олімпійського резерву "Динамо" 

плавання" Одеської обласної організації ФСТ "Динамо" 

України 

7 071 

27 

Комунальна установа "Луганська обласна спеціалізована 

дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського резерву" 

Луганської обласної ради 
6 865 

28 

Комунальний заклад "Обласна спеціалізована дитячо-

юнацька спортивна школа олімпійського резерву" 

Рівненської обласної ради департаменту освіти і науки 

Рівненської обласної державної адміністрації 

6 722 



4 

 

1 2 3 

29 

Дитячо-юнацька спортивна школа № 3 з гандболу 

Запорізької міської ради Запорізької області департаменту 

спорту, сім'ї, та молоді Запорізької міської ради 

6 525 

30 

Комунальний заклад спеціалізованої позашкільної освіти 

"Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву "Чорноморець" управління з 

фізичної культури та спорту Одеської міської ради 

6 366 

31 

Комунальний позашкільний навчальний заклад 

"Спеціалізована дитячо-юнацька школа олімпійського 

резерву № 3 Дніпровської міської ради" 
6 344 

32 

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Україна" 

управління у справах фізичної культури і спорту 

Миколаївської міської ради 
6 290 

33 
Комунальний заклад "Спеціалізована дитячо-юнацька 

спортивна школа "Екстрім" Тернопільської міської ради 
6 170 

34 

Комунальний позашкільний навчальний заклад 

"СДЮСШОР № 5 ім. ЗТУ М. І. Говорунова Дніпровської 

міської ради 

6 099 

35 

Комунальний заклад "Спеціалізована дитячо-юнацька 

спортивна школа олімпійського резерву плавання Луцької 

міської ради" департаменту молоді та спорту Луцької 

міської ради 

5 768 

36 

Комунальний заклад Сумської обласної ради обласна 

дитячо-юнацька спортивна школа "Регіональний центр 

зимових видів спорту" управління молоді та спорту 

Сумської обласної державної адміністрації 

5 761 

37 

Рогатинська спеціалізована дитячо-юнацька школа 

олімпійського резерву відділу освіти Рогатинської міської 

ради Івано-Франківської області  

5 561 

38 

Комунальний позашкільний навчальний заклад  

"Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву з гімнастики художньої" 

Дніпровської міської ради  

5 202 

39 

Комунальний заклад "Обласна спеціалізована дитячо-

юнацька спортивна школа олімпійського резерву з плавання 

синхронного ДОО ФCТ "Україна" Донецької області 

5 105 

40 

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Динамо" 

департаменту молоді та спорту виконавчого органу 

Київської міської ради (Київської міської державної 

адміністрації) 

4 810 



5 

 

1 2 3 

41 

Комунальний заклад "Кіровоградська обласна 

спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву "Надія" управління молоді та спорту 

Кіровоградської обласної державної адміністрації 

4 788 

42 

Комунальний заклад "Івано-Франківська СДЮСШОР № 1 

Івано-Франківської міської ради (департамент освіти та 

науки Івано-Франківської міської ради) 
4 782 

43 

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву профкому ПАТ "Нафтохімік 

Прикарпаття" профспілкового комітету первинної  

профспілкової організації ПАТ "Нафтохімік Прикарпаття" 

Івано-Франківська область 

4 753 

44 

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву м. Києва з легкої атлетики 

Київського міського ФСТ "Україна" 

4 668 

45 

Дитячо-юнацька спортивна школа з академічного 

веслування "Буревісник" Об’єднання профспілок, 

організацій профспілок у м. Києві "Київська міська рада 

профспілок" 

4 571 

46 

Комунальний заклад "Спеціалізована дитячо-юнацька 

спортивна школа олімпійського резерву м. Чернівці зі 

стрільби з лука" Чернівецької обласної ради управління 

молоді та спорту Чернівецької обласної державної 

адміністрації 

3 944 

47 

Вінницька спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву з легкої атлетики Вінницької 

територіальної організації всеукраїнського фізкультурно-

спортивного товариства "Колос" 

3 836 

48 

Комунальний позашкільний навчальний заклад  

"Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву № 6" Дніпровської міської ради 

3 749 

49 

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву м. Києва з баскетболу Київського 

міського ФСТ "Україна" 

3 316 

50 
Комунальний заклад "Вінницька обласна СДЮСШОР з 

веслування ім. Ю. Рябчинської" Вінницької обласної ради 3 292 

51 

Комунальний заклад "Обласна спеціалізована дитячо-

юнацька спортивна школа олімпійського резерву-2" 

управління молоді та спорту Кіровоградської обласної 

державної адміністрації 

3 131 

52 
Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву з боксу № 6 управління освіти 
3 125 



6 

 

1 2 3 

Шевченківської районної в місті Києві державної 

адміністрації 

53 

Дитячо-юнацька спортивна школа "Україна" Запорізької 

міської ради департаменту спорту, сім’ї та молоді 

Запорізької міської ради 

3 044 

54 

Комунальний заклад "Спеціалізована дитячо-юнацька 

спортивна школа олімпійського резерву № 2 з дзюдо та 

боксу" Львівської обласної ради 

3 029 

55 
Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Артем" 

Київського міського ФСТ "Україна" 
3 007 

56 

Миколаївська спеціалізована дитячо-юнацька спортивна 

школа олімпійського резерву з легкої атлетики управління  

у справах фізичної культури і спорту  

Миколаївської міської ради 

2 572 

57 

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву м. Києва зі спортивної гімнастики 

Київського міського фізкультурно-спортивного товариства 

"Україна" 

2 501 

58 

Івано-Франківська спеціалізована дитячо-юнацька школа 

олімпійського резерву з боксу Івано-Франківської крайової 

організації фізкультурно-спортивного товариства "Україна 

2 453 

59 

Дитячо-юнацька спортивна школа з боротьби та боксу 

об’єднання профспілок, організацій профспілок у м. Києві  

Київської міської ради профспілок 

2 419 

60 

Комунальний заклад "Спеціалізована дитячо-юнацька 

спортивна школа олімпійського резерву "Електрон"  

імені Богдана Кокота" управління спорту департаменту 

гуманітарної політики Львівської міської ради 

2 314 

61 

Комунальний заклад "Обласна спеціалізована дитячо-

юнацька спортивна школа олімпійського резерву з легкої 

атлетики "Металург" Запорізької обласної ради управління 

фізичної культури та спорту Запорізької 

облдержадміністрації 

2 241 

62 

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву з плавання "Спартак" Запорізької 

обласної організації ФСТ "Спартак" 

2 062 

63 

Міський комунальний заклад "Спеціалізована дитячо-

юнацька спортивна школа олімпійського резерву  

В. Голубничого з легкої атлетики" Сумської міської ради 

відділу та спорту Сумської міської ради 

2 051 

64 
Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа з тенісу 

Київського міського ФСТ "Україна"  
2 050 



7 

 

1 2 3 

65 

Комунальний заклад "Обласна спеціалізована дитячо-

юнацька спортивна школа олімпійського резерву з боротьби 

вільної і дзюдо" Запорізької обласної ради 

1 976 

66 

Дитячо-юнацька спортивна школа імені Олімпійського 

чемпіона Юрія Лагутіна департаменту спорту, сім’ї та 

молоді Запорізької міської ради 

1 887 

67 

Комунальний навчальний заклад "Міська спеціалізована 

дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського резерву" 

Дніпровської міської ради 

1 856 

68 

Спеціалізована дитячо-юнацькій школі олімпійського 

резерву з вітрильного спорту міста Києва імені Юрія 

Григоровича Даценка Київського міського фізкультурно-

спортивного товариства "Україна" 

1 850 

69 

Комунальний позашкільний навчальний заклад "Дитячо- 

юнацька спортивна школа з воднолижного спорту та 

вейкбордингу" Дніпровської міської ради 

1 831 

70 

Спеціалізована дитячо-юнацька школа олімпійського 

резерву "Спартаківець" Львівської обласної організації 

ФСТ "Спартак" 

1 719 

71 

Дитячо-юнацька спортивна школа "Голосієво" 

департаменту молоді та спорту виконавчого органу 

Київської міської ради (Київської міської державної 

адміністрації) 

1 621 

72 

Дитячо-юнацька спортивна школа "Старт" департаменту 

молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) 

1 576 

73 

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву з фігурного катання на ковзанах 

"Крижинка" Одеської області 

1 545 

74 
Одеська обласна спеціалізована дитячо-юнацька спортивна 

школа олімпійського резерву Одеської обласної ради 
1 359 

75 

Комунальний позашкільний навчальний заклад "Обласна 

спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву з велосипедного спорту" управління 

з питань фізичної культури та спорту Донецької обласної 

державної адміністрації 

1 297 

76 

Обласна спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву з вітрильного спорту "Обласний яхт-

клуб" управління молоді та спорту Миколаївської обласної 

державної адміністрації 

1 132 

77 
Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "боротьби"  

м. Київ департаменту молоді та спорту виконавчого органу 
1 093 



8 

 

1 2 3 

Київської міської ради (Київської міської державної 

адміністрації) 

78 
Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву "Медик" Дрогобицької міської ради 
1 031 

79 

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву з веслування академічного 

управління у справах фізичної культури і спорту 

Миколаївської міської ради 

1 025 

80 

Комунальний заклад "Обласна спеціалізована дитячо-

юнацька спортивна школа олімпійського резерву з видів 

боротьби" управління фізичної культури та спорту 

Донецької обласної державної адміністрації 

970 

81 

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву № 4 управління у справах фізичної 

культури і спорту Миколаївської міської ради 

954 

82 

Комунальний позашкільний навчальний заклад 

"Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву з водного поло" Дніпровської міської 

ради 

865 

83 

Комунальний заклад "Донецька обласна спеціалізована 

дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського резерву з 

боксу" Донецької обласної ради управління фізичної 

культури та спорту Донецької обласної державної 

адміністрації 

800 

84 
Дитячо-юнацька спортивна школа "Авіатор" Київського 

міського фізкультурно-спортивного товариства "Україна" 800 

85 
Дитячо-юнацька спортивна школа № 12 з баскетболу 

Запорізької міської ради 736 

86 

Комунальний позашкільний навчальний заклад 

"СДЮСШОР з бадмінтону ім. К. В. Вавілова Дніпровської 

міської ради 

622 

87 

Комунальний заклад Київської обласної ради "Київська 

обласна СДЮСШОР "Промінь" з велосипедного спорту"  

(м. Біла Церква) (управління фізичної культури і спорту 

Київської обласної державної адміністрації) 

580 

88 

Комунальний заклад "Вінницька обласна спеціалізована 

дитячо-юнацька спортивна школа з волейболу" 

департаменту гуманітарної політики Вінницької 

облдержадміністрації 

555 

89 
Дитячо-юнацька спортивна школа № 5 з художньої 

гімнастики Запорізької міської ради Запорізької області 
544 



9 

 

1 2 3 

департаменту спорту, сім'ї та молоді Запорізької міської 

ради 

90 

Установа "Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна 

школа олімпійського резерву з греко-римської боротьби 

імені Г. Г. Узуна" Донецької обласної організації ФСТ 

"Україна" 

500 

91 

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву з веслування на байдарках і каное 

імені героя-десантника Миколи Гуцаленка управління у 

справах фізичної культури і спорту Миколаївської міської 

ради 

391 

92 

Позашкільний навчальний заклад "Спеціалізована дитячо-

юнацька спортивна школа олімпійського резерву "Динамо" 

легкої атлетики" Одеської обласної організації ФСТ 

"Динамо" України 

377 

93 

Заклад "Міська спеціалізована дитячо-юнацька спортивна 

школа олімпійського резерву з баскетболу" Комітету по 

фізичній культурі і спорту Вінницької міської ради 

363 

94 

Зіньківська спеціалізована дитячо-юнацька спортивна 

школа олімпійського резерву з гандболу імені В. П. 

Літвішка Зіньківської міської ради Полтавської області 

303 

95 

Комунальний заклад фізичної культури і спорту 

"Кременчуцька міська спеціалізована дитячо-юнацька 

школа олімпійського резерву з боксу" управління молоді та 

спорту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 

Полтавської області 

240 

96 

Дитячо-юнацька спортивна школа № 1 з спортивної 

гімнастики Запорізької міської ради Запорізької області 

департаменту спорту, сім’ї та молоді Запорізької міської 

ради 

225 

97 

Комунальний заклад спеціалізованої позашкільної освіти 

"СДЮШОР олімпійського резерву з вільної боротьби № 14"  

Одеської міської ради управління з фізичної культури та 

спорту Одеської міської ради 

68 

98 

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву з гірськолижного спорту Львівської 

обласної організації ФСТ "Динамо" 

43 

99 

 

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа з футболу 

"Зміна" Оболонського району м. Києва управління освіти 

Оболонської районної у м. Києві державної адміністрації. 

0 

100 

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву з футболу "Полісся" Житомирської 

міської ради 

0 



10 

 

1 2 3 

101 

Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа з 

футболу Чернівецької міської ради" управління по фізичній 

культурі та спорту Чернівецької міської ради 

0 

102 

Комунальний заклад "Полтавська спеціалізована дитячо-

юнацька спортивна школа олімпійського резерву № 2" 

Полтавської міської ради 

0 

 

____________________________ 


